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	الجداول الدراسية - الفصل الدرسى الثانى

العام الجامعى 2013 / 2014
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المحاضرات والدروس لطلاب المستوى الثاني ( برنامج الهندسة الزراعية والنظم الحيوية )

	الأيام
	السبــــت
	الأحــد
	الاثنيـــن

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2

	
	تحليل الاجهادات م3 (أ)

أ0د/ صلاح عبد اللطيف
	أساسيات أراضى معمل 2
	
	نظرية الات م2 (أ) 

أ0د/ عماد الدين أمين
	ريادة طلابية
	
	
	علوم أغذية قاعة 214ج
	مهارات الاتصال والعرض الفعال م1 (أ) 

أ0د/ محمد عبد المجيد    

 د/ حازم صلاح قاسم
	
	

	3-4
	
	
	
	الات احتراق

معمل الالات
	
	
	أساسيات أراضى معمل 1 أراضى
	
	نظرية الات صالة الرسم
	
	علوم أغذية

 قاعة 213 (ج)
	

	5-6
	
	
	
	
	
	
	
	تحليل الاجهادات معمل4هـ
	
	
	
	

	7-8
	
	
	
	تحليل الاجهادات معمل4هـ
	
	
	
	
	
	
	أساسيات أراضى معمل 1 أراضى
	

	9-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	تحليل الاجهادات م3هـ
	

	11-12
	
	
	
	
	
	
	علوم أغذية قاعة 213 (ج)
	
	تحليل الاجهادات م2هـ
	
	
	


	الأيام
	الثلاثاء
	الأربعاء
	الخميس

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2

	الات احتراق داخلى م3(أ)

أ0د/ هشام ناجى عبد المجيد          د/ طارق الشبراوى
	أساسيات علوم الاغذية م3  (أ)

أ0د/ عبد الحميد عبد الجواد     أ0د/ محمد شلبي

د/ رانيا الجمال
	تحليل الاجهادات م4هـ
	
	نظرية الات صالة الرسم
	اساسيات أراضىم3 (أ)

أ0د/ جمعة لبيب أحمد   أ0م0د/ طارق الزهيرى

د/ كريم فكرى فودة
	
	
	الات احتراق

معمل الالات
	
	
	

	3-4
	
	
	
	
	تحليل الاجهادات م4هـ
	
	
	
	
	
	
	

	5-6
	
	
	الات احتراق

معمل الالات
	
	علوم أغذية قاعة 214 (ج
	
	أساسيات اراضى معمل1 أراضى
	
	نظرية الات صالة الرسم
	
	
	

	7 -8
	
	
	
	
	الات احتراق

معمل الالات
	
	علوم أغذية قاعة 213 (ج
	
	
	نظرية آلات صالة الرسم
	
	

	9-10
	
	
	علوم أغذية قاعة 213 (ج)
	
	أساسيات اراضى معمل3
	
	الات احتراق

معمل الالات
	
	
	
	نظرية الات صالة الرسم
	

	11-12
	
	
	
	
	
	
	أساسيات اراضى معمل3
	
	
	الات احتراق

معمل الالات
	
	نظرية الات صالة الرسم
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